Stadt Troisdorf 02.11.2022

An alle
Mitglieder des

Ortschaftsausschusses Oberlar

nachrichtlich
an alle Stadtverordneten

Einladung zur Sitzung des NR. 2022/3
Ortschaftsausschusses Oberlar

Fur die Gremienmitglieder und Besucher*innendieser Sitzung
bestehtdie Empfehlung eine OP-Maske oder eine FFP2-Maske
zu tragen.

Sitzungstermin Mittwoch, 09.11.2022,18:00 Uhr

Sitzungsort Sitzungssaal B, 5. 0G
Kolner StraRe 176
53840 Troisdorf

Tagesordnung:

L Offentlicher Teil

Niederschrift

1 Billigung der Niederschrift des Ortschaftsausschusses Oberlar 2022/1025
vom 16. August 2022
Antrage

2 Fassadengestaltung "Nahkauf-Gebaude" - 2021/1052/1

Vorstellung eines Entwurfs )
hier: Antrag der Fraktion Die GRUNEN vom 09. August 2021

3 Verkehrssituation im Auelblick 2022/1041
hier: Antrag der Ausschussvorsitzenden Frau Biegel




Stadt Troisdorf Seite -2-
Einladung zur Sitzung des Ortschaftsausschusses Oberlar am 09.11.2022

Sonstiges

4 Verwendung von Brauchtumsmittel fir das Jahr 2022

5 Verwendung von Mitteln zur Pflege des Ortsbildes fur
das Jahr 2022

6 Verwendung von Mitteln fur Seniorenveranstaltungen far
das Jahr 2022

7 Mitteilungen

7.1 Volkstrauertag 2022

7.2 Sitzungstermine des Ortschaftsausschusses Oberlar 2023

8 Anfragen

Birgit Biegel

Vorsitzende

02.11.2022

2022/0972

2022/0709/1

2022/1039

2022/0871
2022/1032
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